

کنه بازی

هم پول دادند، هم زیر منت رفتند!

اگر می‌خواهید خلاصه یک کتاب را در یک پاراگراف بخوانید، فقط کافی است به نوع تعامل باشگاه پرسپولیس با سعید مهری توجه کنید. آنها فصل گذشته بی‌دلیل یک هافبک متوسط گرفتند و بی‌دلیل با او قرارداد ۲ ساله بستند. معلوم بود که موفق نخواهد شد و موفق هم نشد. بعد برای اینکه از شر فصل دوم قراردادش خلاص شوند، چیزی حدود ۱۸ میلیارد تومان پول بی‌زبان را تقدیمش کردند. الان مهری پول ۳ تا ۴ بار تمان در تهران را برای «هیچی» گرفته و تازه سر باشگاه و هواداران هم منت گذاشته که: «می‌توانستم ۲ پنجره محروم‌شان کنم و کل پول قراردادم را هم بگیرم.» سوءمدیریت این شکلی است که این همه پول به باد می‌دهی و آخرش هم زیر دین بازیکنی می‌روی که از نظر کیفی، حضور در پرسپولیس را در خواب هم نمی‌توانست ببیند. قشنگ‌تر از این؟

■ ■ ■ ■

فکر نمی‌کردید محروم شود؟

این درست است که علیرضا بیرانوند یک فصل کامل به‌صورت غیر قانونی برای تراکتور بازی کرد و صدور حکم نهایی در مورد این پرونده کاملاً واضح و روشن را به‌قدری کش دادند که آن تیم بالاخره قهرمان لیگ شود، اما به‌نظر می‌رسد توقع مدیران تراکتور حتی از این هم بیشتر بوده. ظاهراً آنها فکر می‌کردند بیرانوند اصلاً محروم نخواهد شد، چراکه با وجود در اختیار داشتن این همه زمان، با هم سراغ جذب دروازه‌بان نرفتند. آنها سوپر جام و هفته‌اول لیگ را با ادیب زارعی پشت سر گذاشتند که در مجموع عملکرد متزلزلی داشت. حالا هم در شرایطی تیم تهریزی وارد مسابقه هفته دوم برابر مس‌رفسنجان می‌شود که تازه مدیرعامل باشگاه گفته: «به‌زودی دروازه‌بان جدید جذب می‌کنیم.» حجم اطمینان رفقا از مصونیت بیرانوند در حدی بود که ابتدای فصل حتی حسین پورحمیدی را هم رد کردند. خلاصه ببخشید که بیرو محروم شد!

■ ■ ■ ■

خانه؟ خانه کی؟

این سعید دقیقی هم آدم جالبی است. به‌نظر می‌رسد او غیر از سندرم تغییر مکرر تیم، به انجام اظهارنظرهای بامزه هم عادت دارد. دقیقی که در این لحظه سرمربی پیکان است، گفته: «ورزشگاه شهرقدس خانه ماست و روی آن تعصب داریم.» آدم یاد حکم کمیته خجسته انضباطی می‌افتد که ابتدای فصل، پیکان را به برگزاری یک مسابقه خانگی با حضور ۳۰ درصد از هوادارانش محکوم کرده بود. که هوادار که درصدش کجا باشد؟! شما کلا یک زمین صاف برای انجام دیدارهای خانگی‌تان لازم دارید و اگر مسابقات‌تان هم‌زمان با دیدارهای پرسپولیس یا استقلال باشد، شاید اعضای خانواده خودتان هم بازی‌تان را تماشا نکنند! بعد از تعصب روی زمین خانگی حرف می‌زنید؟ بعد از چند دهه، ۲ سال است آزادی را از سر خیابانی‌ها با آن همه هوادار گرفته‌اند و کک کسی هم نمی‌گردد! الان شما نگران خانه‌تان هستید؟!

علیه ناامیدی

پرسپولیس و سپاهان پس از یک شروع لرزان، در مصاف بزرگ با هم باید هواداران خود را به آینده امیدوار کنند

میثم کریمی | سپاهان و پرسپولیس
در حالی از ساعت ۱۹:۳۰ امشب در ورزشگاه نقش جهان اصفهان و در چار چوب هفته دوم لیگ برتر به مصاف هم خواهند رفت که هر دو شروع ضعیفی در این فصل داشتند. ۲ تساوی یک - یک، رهاورد سرمربی‌ان جدید و چنتمن ۲ تیم بود؛ شاگردان وحید هاشمیان به‌سختی و با یک گل دیر هنگام از شکست مقابل فجرسیاسی گر یختند و بچه‌های محرم نوید کیا هم نتیجه مشابهی را در انزلی در بازی با ملوان به‌دست آوردند. حالا اما شاهد رویارویی بزرگ این دو تیم با یکدیگر هستیم؛ مسابقه‌ای که همین‌طوری هم جذابیت‌های بسیار زیادی دارد و به ال‌کلاسیکوی ایران شهرت یافته. اما حالا مفهومی متمایز هم پیدا کرده: جایی که ۲ تیم باید نشان بدهند سودهای زیادی در سر دارند و قضاوت‌های منفی‌فان‌ه هفته اول لزوماً دقیق و درست نبوده است.

سپاهان؛ ادامه سریال پیروزی؟

اگر از میزان شروع کنیم، سپاهان فصل گذشته دست‌آورد عجیب و کم‌نظیری در دوتل‌های رودرو با پرسپولیس داشت و ۴ نوبت پیاپی موفق به شکست این تیم شد. شاید این اتفاق برای آنها شیرینی و ارزشی به اندازه یک قهرمانی داشت و طبیعتاً حالا هم به ادامه همین روند فکر می‌کنند؛ به‌خصوص که پرسپولیس وحید هاشمیان هنوز سروشکل خودش را پیدا نکرده و مشکلات زیادی هم دارد. با این حال نکته اینجاست که کیفیت خود سپاهان هم محل بحث است و نمایش هفته نخست طلایی‌پوشان برابر ملوان اصلاً چنگی به دل نزد. آنها مقابل تیمی که چندین مهره مؤثرش را از دست داده، ابتدا پیش افتادند، اما در ادامه کاملاً مقهور شدند و برد را با مساوی عوض کردند. کل نیمه‌دوم این بازی در اختیار ملوان بود و آنها حتی سسزاور کسب برتری هم بودند. اواخر بازی هم مجید علیاری، یکی از خریدهای جدید سپاهان کارت قرمز مستقیم گرفت تا دیدار با پرسپولیس را از دست بدهد. این، دوره دوم حضور محرم نوید کیا به‌عنوان سرمربی روی نیمکت سپاهان است. او دوره‌اول موفق به کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر نشد و روشن است که این بار هواداران چنین توقعی از اسطوره خود دارند؛ هدفی که سپاهان برای رسیدن به آن باید خیلی بهتر از این حرف‌ها باشد.

پرسپولیس؛ جنب و حید!

حتی پیش از شروع فصل هم انتقادها از وحید هاشمیان زیاد بود و عده‌ای نیمکت پرسپولیس را برای او «بزرگ» می‌دیدند. آن مساوی مقابل فجرسیاسی با تنها یک ضربه داخل چارچوب هم مزید بر علت نشد تا طی روزهای گذشته شاهد شکل‌گیری فضای تندلی علیه این مربی باشیم. حقیقت این است که هاشمیان فرصت زیادی برای اثبات خودش ندارد. او خیلی زود باید با چند نمایش و نتیجه مطلوب، نگاه‌ها را عوض کند و گر نه کار بیخ پیدا خواهد کرد. همین بازی با سپاهان، با وجود همه سختی‌هایش یک موقعیت طلایی است؛ میانه‌بری که پیروزی در آن، یک‌شبه موقعیت وحید را بهبود خواهد داد. او در این مسابقه بسیاری از بازیکنان غایب هفته‌اول را هم خواهد داشت که حتماً امتیاز بزرگی به شمار می‌رود. واقعیت آن است که با وجود همه مشکلات و مخصوصاً داستان عجیب بیماری سرژاوریه که پست دفاع راست را در محاق فرو برده، کلیت پرسپولیس اصالتیم بدی نیست و شاکله مطلوبی برای موفقیت دارد. ببینیم هاشمیان می‌تواند از این پتانسیل استفاده کند یا نه.

ملاقات‌های جذاب

از نکات فنی که بگذریم، این بازی پر از جدال‌های فردی جذاب است. دوتل حسین حسینی، گلر استقلال سپاهان با مهاجمان پرسپولیس جالب خواهد بود. آنها ارزش رضواند را هم با شرایط مشابه دارند و البته سر محمد دانشگر هم همیشه در می‌کند برای دوتل با پرسپولیس. این طرف هم قرمزها پیام نیازمند را گرفتند؛ گلری که جدایی‌اش به مذاق هواداران سپاهان خوش نیامد و شیوه استقبال امروز آنها از این چهره می‌تواند جالب توجه باشد. رضا شکاری هم دیگر بازیکن پیشین سپاهان است که در همین تابستان به پرسپولیس پیوست و البته نمایش هفته نخست او مقابل فجرسیاسی چندان چنگی به دل نزد.

این طرف هم

قرمزها پیام نیازمند را گرفتند؛ گلری که جدایی‌اش به مذاق هواداران سپاهان خوش نیامد و شیوه استقبال امروز آنها از این چهره می‌تواند جالب توجه باشد. رضا شکاری هم دیگر بازیکن پیشین سپاهان است



آگهی مزایده فروش ضایعات

«شرکت توسعه مسکن تهران» در نظر دارد

نسبت به فروش حدود ۱۰۰ تن ضایعات فلزی و پلاستیکی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ به آدرس تهران، خیابان ونک، حد فاصل خیابان آرات جنوبی و وسکانیان، پلاک ۵۷، طبقه ششم، واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۸۸۲۱۵۳۶۹ الی ۷۱

آگهی تامین

شرکت کرمان موتور در نظر دارد نسبت به

تامین دستگاه دبی سنج روغن دیفرانسیل

مورد نیاز خطوط تولیدی خود اقدام نماید.

از کلیه واجدین شرایط درخواست می‌گردد مشخصات خود را به آدرس ایمیل

estelam@kermanmotorco.com ارسال فرمایند

اصلاحیه تجدید فراخوان عمومی

طرح احداث مجموعه تبال سفر توی نصر

به روش BOLT به شماره ۵-۲/ع/۱۴۰۴

ضمناً: تحویل پاکات بصورت مهر و موم شده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ در دبیرخانه مرکزی تحویل داده شود.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲

فراخوان جذب سرمایه گذار پروژه‌ی مشارکت در ساخت

مجتمع مسکونه شماره «یک» کلرکنان شهرداری تهران (نوبت سوم)

سازمان نوسازی شهر تهران به عنوان متولی نوسازی بافتهای فرسوده، ناکارآمد و ناپایدار شهر، در نظر دارد نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذار جهت اجرای **پروژه‌ی مشارکت در ساخت مجتمع مسکونی شماره «یک» کلرکنان شهرداری تهران** به آدرس تهران، منطقه ۱۹ شهرداری، خلازیر، جنب شهرک بخارایی به مشخصات ذیل اقدام نماید:

نام پروژه	مساحت زمین	کاربری‌ها	زیربنای ناخالص	مدت زمان اخذ پروانه	مدت زمان ساخت
مجتمع مسکونی شماره "یک" کلرکنان	۳۲۱۲۹ مترمربع	مسکونی - تجاری	۲۳۰۸۵۵/۹۳ متر مربع	۶ ماه	۳۰ ماه

از این رو از کلیه سرمایه‌گذاران حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت، دعوت به عمل می‌آید تا با پرداخت و ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب جاری بانک شهر به شماره ۱۰۵۵۶۱۲۱۲۱ به نام این سازمان با شناسه ۴۱۱۱۸۳۴۴۹۵۸۷۴۰۴، با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر، از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ به اداره امور قراردادهای سازمان نوسازی شهر تهران به نشانی تهران، میدان ولیعصر، خیابان کریم خان زند، نبش خیابان به آفرین، پلاک ۲۹۰ مراجعه نموده و اسناد پروژه را دریافت نمایند.

- همراه داشتن معرفی نامه شرکت و مدارک شناسایی معتبر متقاضی جهت خرید اسناد الزامی است.
- به درخواست‌هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- جهت ایجاد فضای رقابتی سالم به پیشنهادهایی که از طرف متقاضیان با هیأت مدیره مشترک ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه های چاپ آگهی و هیات کارشناسان رسمی دادگستری از برنده فراخوان اخذ خواهد شد.
- متقاضیان می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ اسناد تکمیل شده را به واحد حراست سازمان نوسازی شهر تهران تحویل داده و رسید دریافت کنند.
- تمامی پروژه‌های مندرج در جدول فوق به صورت یکجا و همزمان واگذار خواهد شد و به درخواست‌هایی که به صورت جداگانه برای پروژه‌های موصوف ارسال گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مبلغ تضمین شرکت در فراخوان برای واگذاری تمامی پروژه‌ها مجموعاً معادل ۵۰۴،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (پنجاه میلیارد و چهارصد و بیست میلیون تومان)، و به صورت واریز به شماره حساب فوق‌الذکر متعلق به سازمان نوسازی شهر تهران یا ضمانت بانکی مطابق اسناد فراخوان می‌باشد.
- متقاضیان سرمایه‌گذاری می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به درگاه این سازمان به آدرس nosazi.tehran.ir مراجعه و یا با شماره ۰۲۱۸۸۹۲۱۸۰۴ داخلی‌های ۱۴۸-۲۸۲-۲۹۷ مدیریت سرمایه‌گذاری و جذب مشارکت‌های سازمان نوسازی شهر تهران تماس حاصل فرمایند.
- بازگشایی پاکات الف و ب رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱ در محل سالن اجتماعات سازمان نوسازی برگزار خواهد شد.



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۴۴

شهرداری منطقه ۹ تهران در نظر دارد یک مورد از پروژه های خود را به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین وسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت	شرایط متقاضی
۱	احداث و بهسازی فضای حاشیه یادگار امام (ره) فتح و آیت الله سعیدی (احداث) (بازپیرایی فضای سبز) و پروژه های توسعه محله‌ای (بازپیرایی های سطح منطقه ۹)	۱۶۲/۴۶۵/۹۳۸/۰۴۲	۴/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور

الف) محل دریافت اسناد، شهرداری منطقه ۹ طبقه همکف، امور قراردادهای می‌باشد. **ب)** سپرده شرکت در مناقصه به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۷۷۵۵ بانک شهر شعبه آزادی کد ۲۱۶ به نام شهرداری منطقه ۹ تهران مورد قبول می‌باشد. **ج)** جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی فرصت می‌باشد. **د)** پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه مالی و معاملات شهرداری تهران می‌باشد. **ه)** ثبت نام و ارائه کارت الکترونیک معتبر دارای ظرفیت ریالی و تعدادی در سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمت به آدرس providers.tehran.ir از معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران الزامی می‌باشد. **و)** اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. **ح)** نظر به این که منطقه دارای سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) می‌باشد، لذا شرکت کنندگان متعهد به رعایت الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست می‌باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ تهران

آگهی استعلام ارزیابی کیفی مشاوران

مجموعه نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب از مشاوران واجد صلاحیت دعوت می‌نماید با در دست داشتن معرفی‌نامه نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) اقدام نمایند :

نام طرح / پروژه : مطالعات و طراحی (مرحله اول و دوم) اجرای عملیات ساخت و نصب دیوار پیش ساخته پیرامونی، اجرای برج نوری پیرامونی و پهنه جنوبی، طراحی و تجهیز داخلی سالن‌های همایش، کنفرانس و جلسات، طراحی و تهیه کلیه اسناد برای اجرای دو باب ساختمان سرویس بهداشتی در فاز اول نمایشگاه، اجرای احداث راه‌های دسترسی و تسطیح و احداث پارکینگ روباز و احداث شبکه زهکشی با مخزن بتنی، اجرای تاسیسات زیربنایی پهنه جنوبی شامل شبکه گازکشی – آب و فاضلاب – برق فشار قوی و ضعیف، احداث ۴ باب اتاق نگهداری عملیات مرتبط با آنها در مجموعه نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب

- کارفرما :** مجموعه نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب
- نشانی کارفرما :** تهران - جنب عوارضی قم - تهران - مجموعه نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب
- موضوع خدمات مشاوره :** انتخاب مهندسين مشاور جهت ارائه خدمات مطالعات و طراحی (مرحله اول و دوم)
- مدت انجام پروژه :** ۲ ماه شمسی
- روش انتخاب مشاور :** تعرفه
- تخصص و پایه مورد نیاز :**

ردیف	گروه	تخصص	حداقل پایه
۱	راه و ترابری	راهسازی	۲
۲	شهرسازی و معماری	ساختمان و سازه، معماری، طراحی شهری، شهرسازی	۲
۳	گروه مهندسی آب	تاسیسات آب و فاضلاب	۳
۴	گروه تخصص‌های مشترک	تاسیسات برق و مکانیک	۳

• محل انجام فعالیت : شهر تهران

• محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی : تهران، ابتدای بزرگراه خلیج فارس، نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب - ساختمان اداری - واحد دبیرخانه

• زمان دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ چاپ آگهی تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۱۲